证券代码：837174        证券简称：宏裕包材        公告编号：2025-032

湖北宏裕新型包材股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

□特定对象调研

√业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 4 月 25 日 15：00-16:00

活动地点：中证网“中证路演中心”（https://www.cs.com.cn/roadshow/yjsmh/）

参会单位及人员：通过网络方式参与公司 2024 年年度报告业绩说明会的投

资者。

上市公司接待人员：董事长、总经理朱少华先生，副总经理、财务负责人蔡

华女士，董事会秘书蒋慧婷女士，保荐代表人赵炜华先生。

三、 投资者关系活动主要内容

本次年度报告业绩说明会通过年报视频解读等形式，介绍公司基本情况，分

析行业情况与发展趋势，回顾公司 2024 年经营业绩情况及对未来发展展望。同

时，公司就投资者关心的问题进行了沟通交流，主要问题及回复如下：

问题 1：请问 2025 年公司业务拓展怎么样？今年一季度业绩如何？

回答：您好！公司一季度报告将在今日收盘后披露，详情届时请关注公告。

感谢您对公司的关注。

问题 2：公司主要客户有哪些？2025 年业务拓展有哪些？

回答：您好！公司主要客户包含安琪酵母、蒙牛集团、伊利股份、西麦食品

等多个细分领域龙头企业及知名企业。2025 年，公司坚持“壮规模、重科技、

拓市场、求效益”的发展方向，开拓高附加值食品领域、药包材领域市场。感谢

您对公司的关注。

问题 3：请问铝塑膜锂电池包装材料现在情况怎么样？

回答：您好！公司有锂离子电池封装用铝塑膜 CPP 材料研发项目，处于客

户性能测试阶段。感谢您对公司的关注。

问题 4：公司在固态电池方面的研发有什么进步？

回答：您好！公司不直接参与固态电池研发。感谢您对公司的关注。

问题 5：请问公司有没有通过重组做大做强公司业务？

回答：您好！公司始终聚焦主业发展，持续优化资源配置，目前尚未启动并

购重组类项目。未来，若存在符合公司战略方向、具备协同价值的潜在机会，管

理层将严格遵循北交所信息披露规则及上市公司治理准则，在充分论证可行性、

风险收益比的基础上，审慎推进相关事项并依法履行披露义务。感谢您对公司的

关注。

湖北宏裕新型包材股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 25 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容